
Uchwała Nr XV/174/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 25 września 1995 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta do zaciągnięcia pożyczki lub kredytu z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zadanie: 

“Oczyszczalnia ścieków Pomorzany w Szczecinie”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 22 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin (Dz. U. Nr 129 poz. 600 z późniejszymi 

zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważnia się Zarząd Miasta do zaciągnięcia kredytu z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na finansowanie realizacji zadania 

inwestycyjnego pn.“Oczyszczalnia ścieków Pomorzany w Szczecinie” do kwoty 

10.000.000 złotych wraz z należnymi odsetkami.  

2. Upoważnia się Zarząd Miasta do ustanowienia zabezpieczenia powyższego kredytu w 

formie akceptowanej przez kredytobiorcę oraz w wysokości przez niego wymaganej. 

Wyboru formy zabezpieczenia dokona Zarząd Miasta.  

§ 2. 

Niniejsza uchwała jest podstawą do zawarcia umowy z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej o dofinansowanie realizacji zadania. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


